阿商工発第５０号
令和５年８月１日

令和３年度 登録店各位

阿 見 町 商 工 会

令和５年度 阿見町プレミアム商品券事業への参加ご協力のお願い

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
過年度の阿見町プレミアム商品券の事業運営に際しましては、取扱店各位よりご協力とご高配を賜

り、地域での消費機会創出にご尽力いただき篤くお礼申し上げます。

さて、当会では「新型コロナウイルス感染症」により大きな影響を受けた地域経済と町民支援を目

的とする町委託事業として２年ぶりにプレミアム商品券事業を実施することになりました。皆様にお

かれましては前回同様、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

（※本案内は、令和３年度商品券事業の参加店各位に送付させて頂いております）

記

１．事業概要

    ①販 売 期 間    令和５年１１月 １日（水）～令和５年１２月２８日（木）

    ②利 用 期 限       令和６年 １月３１日（水）

③発 行 額      発行総額８５，０００千円（額面１２７,５００千円）

販売価格 ５，０００円（１世帯あたり１冊）

              発行冊数１７，０００冊

    ④プレミアム率  ５０％

⑤販 売 場 所    町内郵便局窓口

⑥参 加 費   無 料

⑦換 金 方 法     口座振込（手数料なし）

※その他詳細については、別紙要綱をご覧ください

  ２．「登録取り下げ書」及び「登録変更申請書」について

令和３年度に参加頂いた皆様につきましては、令和５年度も商品券の取扱をしていただける

場合には、改めて登録申請を行う必要はございませんが、令和５年度の商品券事業に参加され

ない場合には同封の「登録取り下げ書」を、 また、事業所名、振込先口座などに変更等がある

場合は、「登録変更申請書」にて、阿見町商工会にその意向をお知らせくださいますよう重ねて

お願い申し上げます。

    ①返 答 期 限 令和５年８月２５日（金）

    ②返  答  先  阿見町商工会  TEL.029-887-0552   FAX.029-887-0342

※上記の期日を過ぎて、不参加の意向や変更などについてご返答がない場合は、

取扱店としてチラシに掲載させいただきますのでご承知おきください。